T1044.250/.. | TOPICT1044.250/.. | TOPIC Outdoor | Floor UP | TOPIC
ProductomschrijvingProductomschrijving
tuinpaal - vast
Technische gegevensTechnische gegevens
MechanischMechanisch
Afmetingen armatuur ø160x250 mm
Type bevestiging Vloer
IP-beschermingsgraad IP65
Reflector 110°
Type gebruik Buiten
ElektrischElektrisch
Armatuurklasse I
Spanning ~230V
LamptypeLamptype
3x LED 650lm max. 6W 230V
Beschikbare kleurenBeschikbare kleuren
21X inox T1044.250.21X.NWT1044.250.21X.NW
31MX inox T1044.250.31MX.NWT1044.250.31MX.NW
32X inox T1044.250.32X.NWT1044.250.32X.NW
33MX inox T1044.250.33MX.NWT1044.250.33MX.NW
37X inox T1044.250.37X.NWT1044.250.37X.NW
46X inox T1044.250.46X.NWT1044.250.46X.NW
63X inox T1044.250.63X.NWT1044.250.63X.NW
64X inox T1044.250.64X.NWT1044.250.64X.NW